

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 246/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21.183/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição, sob demanda, de empresa(s) especializada(s) para aquisição de adesivos, banners, folders (gráficos), para atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONALIZANTE E SUPERIOR, para impressão de material de comunicação visual com finalidade promover divulgação institucional sobre os cursos profissionalizantes do Centro de Formação do Vestuário (CEVEST) e da Central de Monitoramento da Cidade Inteligente, eventos e ações promovidos pela secretaria, em impressos gráficos diversos.

**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	impressão de lona em vinil 2,93m x 2,50m com instalação inclusa		unid	4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
02	impressão de lona em vinil 3,00 m x 1,00 m com instalação inclusa		unid	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00
03	Panfletos 10 X 15 cm cor : 4x 4 material: papel couchê 150g (envernizado)		unid	20.000	R\$ 0,14	R\$ 2.800,00
04	Folders Couchê 15x21 cm- fosco - 02 dobras material: papel couchê 150g (envernizado) impressão em policromia em 04 cores - frente e verso		unid	10.000	R\$ 0,32	R\$ 3.200,00
05	banner 1,00m x 2,00 m - colorido- material : lona 280g- acabamento incluso: bastão e barbante		unid	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
06	Banner 200x200 cm - Com Estrutura em metalon galvanizado 20/20 com trefilado • Colorido • Material: Lona 280gr com instalação inclusa (CATMAT 4367)		unid	05	R\$ 558,17	R\$ 2.790,85
07	Adesivo de Vinil sólido impresso em reteverso		unid	04	R\$ 1.706,37	R\$ 6.825,48

PROCESSO Nº: 21.183/2023  
RUBRICA: \_\_\_\_\_  
FOLHA: \_\_\_\_\_

	tamanho:2,40m x 7,20m com instalação inclusa					
<b>08</b>	Adesivo de Vinil sólido impresso em reteverso tamanho:2,40m x 1,00m com instalação inclusa obs: continuidade do item 07		unid	04	R\$ 259,83	R\$ 1.039,32
<b>09</b>	Adesivo de Vinil sólido impresso em reteverso tamanho: 2,40m x 2,00m com instalação inclusa		unid	04	R\$ 459,18	R\$ 1.836,72
<b>VALOR TOTAL: R\$ 23.092,37</b>						